

自動車車両番号標の頒布価格の改定について

昨今の著しい物価上昇等を踏まえ、適正な価格設定を行うため、令和7年6月1日から、自動車車両番号標の頒布価格を下記のとおり改定させていただきます。

種 別			改訂後	現行
一連番号	中板	ペイント式	2,140 円	1,760 円
		字 光 式	現行どおり	7,800 円
	小板	ペイント式	1,660 円	1,320 円
希望番号	中板	ペイント式	4,540 円	4,280 円
		字 光 式	現行どおり	9,680 円
図柄 全国版図柄 大阪・関西万博	中板	シート式	10,500 円	8,300 円

※頒布価格は2枚一組の額です。1枚の場合は半額となります。

※希望番号および図柄のナンバープレートについては、6月1日以前の申込みにおいて改訂後の新しい料金が適用される場合があります。

詳細につきましては、別途お知らせいたします。

令和7年4月

一般社団法人函館地区自家用自動車協会